双尖政办发〔2024〕7号

尖山区人民政府关于

印发行政规范性文件清理结果的通知

安邦乡，各街道办事处，区属各部门:

为贯彻落实上级有关工作部署，尖山区对2024年5月1日前制定公布的现行有效的行政规范性文件进行了认真清理，经清理，已保留文件12个，宣布失效文件3个，现予以公布。
特此通知。
附件：1.保留的行政规范性文件目录
2.宣布失效的行政规范性文件目录
尖山区人民政府办公室

                               2024年7月30日

附 件1

	序号
	文件名称
	文号

	1
	尖山区人民政府关于集中开展学校（幼儿园）食品安全和无证幼儿园专项整治工作的通知
	双尖政规〔2020〕1号

	2
	尖山区人民政府关于印发《尖山区新型冠状病毒感染的肺炎疫情防控工作预案（试行）》的通知
	双尖政规〔2020〕2号

	3
	尖山区人民政府关于印发《对新型冠状病毒感染的肺炎疫情防控专项资金使用的相关要求》的通知
	双尖政规〔2020〕3号

	4
	尖山区人民政府关于印发《尖山区清理取缔无证幼儿园工作实施方案》的通知
	双尖政规〔2020〕5号

	5
	尖山区人民政府关于印发《尖山区城乡生活垃圾分类工作实施方案》的通知
	双尖政规〔2020〕6号

	6
	尖山区人民政府关于印发《尖山区农村生活垃圾治理长效运行管理办法》的通知
	双尖政规〔2020〕8号

	7
	尖山区人民政府办公室关于印发《尖山区重污染天气应急预案》的通知
	双尖政办规〔2021〕1号

	8
	尖山区人民政府关于印发《尖山区农村生活垃圾治理成效评价办法》的通知
	双尖政规〔2022〕1号

	9
	尖山区人民政府关于印发《尖山区突发环境事件应急预案》的通知
	双尖政规〔2022〕2号

	10
	尖山区人民政府关于印发《尖山区妇女发展规划（2021-2025年）和尖山区儿童发展规划（2021-2025年）》的通知
	双尖政规〔2022〕3号

	11
	尖山区人民政府关于印发《尖山区网络安全事件应急预案》的通知
	双尖政规〔2023〕1号

	12
	关于开展历史遗留废弃矿山生态修复示范工程项目实施区域内违法占地清理工作的公告
	双尖政规〔2024〕1号

保留的行政规范性文件目录

附 件2

宣布失效的行政规范性文件目录

	序号
	文件名称
	文号

	1
	尖山区人民政府关于印发《尖山区农民劳务输出工作奖补细则》的通知
	双尖政规〔2020〕4号

	2
	尖山区人民政府关于印发《关于鼓励工业企业高质量发展的实施办法（试行）》的通知
	双尖政规〔2020〕7号

	3
	关于印发《尖山区2023年关于鼓励工业企业高质量发展的奖励办法》的通知
	双尖政规〔2023〕2号

	尖山区人民政府办公室                         2024年7月30日印发